



# Horsens Firma- og Familie Idræt

## REPRÆSENTANTSKABSMØDE

Onsdag den 11. august 2021

Kl. 19,30.

I HFI's klubhus, Hattingvej 14.

Dagsorden iflg. Vedtægterne:

1. Konstatning af fremmødte stemmeberettigede repræsentanter.
2. Valg af dirigent.
3. Beretning fra Styrelse og Udvalgene.
4. Fremlæggelse af det reviderede regnskab.
5. Indkomne forslag.
6. Fastsættelse af kontingent.
7. Godkendelse af næste års budget.
8. Valg i henhold til lovene.
9. Eventuelt.

Repræsentantskabet udgøres af styrelsen, de til enhver tid nedsatte udvalg, samt repræsentanter for de tilsluttede klubber, i et antal af to pr. klub.

Alle HFI's medlemmer har adgang til at overvære repræsentantskabsmødet.



# Horsens Firma- og Familie Idræt

## **Badminton.**

2020 Har været et unormalt år. I foråret var der en del nedlukning på grund af Corona. Spillerne holdt ved alligevel. Tak for det.

Da vi skulle starte op igen til efteråret, fik vi samme antal baner i Lund. Vi har de sene timer, som kan ses på deltagerantallet.

Vi har timer fra kl. 19.00 til 22.00 om mandagen, og kl. 08.00 om lørdagen  
De sene timer om mandagen kan ikke lejes ud, og om lørdagen har vi afgivet kl. 09.00 til Lund IF. Vi havde ingen deltager til kl. 09.00

Vi var kommet godt i gang, med de restriktioner på manx. Ti personer. Det fik vi løst. Nu er der lukket helt, og vi ved ikke hvornår det slutter.

Vi håber på en mere åben sæson i 2021.  
Tak til spillerne fordi de holder ved.

Med venlig hilsen  
Horsens Firma- og Familie idræt

Axel Petersen



# Horsens Firma- og Familie Idræt

## Billard.

Det har været et ret specielt år i 2020.

Forårs turneringerne blev ikke spillet færdig, grundet Coronaens komme, og efterårs turneringerne måtte vi lave om på, da vi måtte tage torsdagen med for at kunne færdiggøre vores turneringer.

Da vi så sidst på efteråret blev lukket ned igen, manglede vi igen nogle kampe der ikke er blevet spillet, men de sidste kampe regner vi med at få spillet i det nye år.

Den nye turnering er sendt ud, så vi må se hvordan det kommer til at gå med dem. På nuværende tidspunkt ved vi jo ikke noget, men vi håber det går i gang igen.

Udvalget. Vi har fået en mere ind i vores udvalg, det er Jørn Astrup, han tager sig af alt resultat formidling. Alle resultaterne bliver opdateret og kommer på hjemmesiden, og bliver hængt op på, vores tavler en gang om ugen.

Vi er begyndt at sende alt ud på mail, hvilket giver færre Papir arbejde og mindre omkostninger på porto, Mail systemet gør det meget nemmere for os alle, dog har enkelte medlemmer ingen mail, så disse får stadig tilsendt post. Vi har i de sidste par år, fået mange nye spiller med, det er rigtig godt med fornyelser, både for de gamle spiller, da de får anden modstand og for HFI, der får flere medlemmer.

Stævner Alt hvad der hedder stævner og venskab kunne vi heller ikke holde nogen af i 2020, men et er sikkert, der bliver en masse turneringer, stævner m.m., der skal indhentes, når verden engang bliver sig selv igen.

En tak til alle spiller for Jeres forståelse i alt dette, det har slet ikke været let for jer, men absolut heller ikke for os, bare det at tilrettelægge en turnering har været et håb om at vi kunne færdiggøre det vi var i gang med, men tak til jer alle og vi ses på den anden side af, men godt humør og spille glade aftener i klubhuset.

På vegne af billardudvalget  
Kaj Johansen



# Horsens Firma- og Familie Idræt

## **Bordtennis.**

Vi har haft et hyggeligt år, hvor der er blevet spillet på livet løs trods Corona. Vi har nydt de timer, vi har været sammen mandag og onsdag formiddag.

Desværre har restriktionerne i forbindelse med Corona med max. 10 personer bevirket flere gange, at personer måtte gå igen uden at få spillet

Ved årets afslutning er vi 13 mænd i den bedste alder. Vi vil meget gerne se flere deltagere - også kvindelige.

Årets juleafslutning blev aflyst på grund af coronarestriktionerne.

Arne Thomsen holder med bordtennis og udtræder derfor af udvalget. I stedet indtræder Preben Rasmussen som formand.

Tak til alle spillerne for dejlige, hyggelige og sjove timer i 2020.

Bordtennis

Arne og Erling.



# Horsens Firma- og Familie Idræt

## **Dart 8700.**

År 2020 har for os, som for så mange andre, været påvirket af Corona-nedlukningerne.

Mange af Dart 8700's normale aktiviteter har været aflyst, og klubbens økonomi har også været særdeles påvirket af begrænsningerne i forbindelse med nedlukningerne.

Der er stævner, kampe og sociale arrangementer, som har måttet aflyses.

Bestyrelsen har stadig adgang til at kommunikere digitalt, så vi har således kunne fortsætte vores arbejde.

Der har bl.a. været fokus på oprydning og effektivisering af vores baglokale, kommende sponsoraftaler samt færdiggørelsen af vores nye finalebane.

Stemningen har overordnet set forblevet positiv, men vi ser alle sammen frem til at få adgang til vores kære lokaler og de dertilhørende venskaber.

På vegne af Dart 8700

Chris Christophersen.



# Horsens Firma- og Familie Idræt

## Hundeklubben.

2020 har været præget af Corona over hele linjen og det har været svært at holde gejsten oppe. Vi har trænet som vanligt, men at holde fokus mod konkurrencer har været svært, når der ikke venter et mål forude (læs konkurrence). Da alt løbende blev aflyst både herhjemme og i udlandet. Schæfer DM blev afholdt, dog uden nævneværdig succes fra vores side, vi håber at komme stærkt tilbage i 2021 om Corona tillader det.

Vi fik vi afholdt 2 prøver i efteråret, for at klargøre hunde til kommende prøver og konkurrencer.

Vi vil gerne benytte lejligheden til at sige tak for samarbejdet med Horsens Firmaidræt og tak for 2020.

Med venlig hilsen  
Hundeklubben



# Horsens Firma- og Familie Idræt

## Indsamlingsudvalget.

Det har været et rigtig mærkeligt år i år, hvor vi ikke har lavet ret meget i udvalget, dog lige med undtagelse af den årlige Julemærke March, som Vi afholdt søndag den 6 december.

Det vi tjener ved Julemærke Marchen, er ved det salg vi har fra Cafeen. Vi havde dog ingen salg i 2020, pga. Corona, så det bliver spændene at se hvordan det kommer til af forløbe i 2021.

Det var ikke mange der kom og gik fra klubhuset i år, det var blevet lavet sådan, at man kunne bestille det materiale man ønskede, for at støtte Julemærke Hjemmene hjemmefra, og man kunne så hjemmefra gå en tur selv.

Vi håber i Indsamlings Udvalget at 2021 vil give os nye opgaver, som vil være både spændene og indtjeningsrige,

Vi takker alle der har hjulpet udvalget med diverse opgaver og håber at I vil hjælpe os igen i de kommende år.

På Udvalgets vegne  
Formanden  
Vibeke Johansen.



# Horsens Firma- og Familie Idræt

## Para Dart.

Para Dart i HFI er en ny Idrætsgren.

Vi har som alle andre Idræts grene i år, har vores besværligheder med udførelsen af idrætten.

Vi har hele foråret lagt stille, da alt blev lukket ned.

Den sidste weekend i august afholdte vi et Landsholds samlings stævne, på dette tidspunkt, måtte vi være 50 personer samlet.

Det var en spændene weekend, hvor vi havde 8 kørestolsbruger, og 9 stående Para Dart spiller, der alle skulle spille 3 stævner over hele weekenden.

Alle forholdsregler var taget, alle i køkken og bar brugte mundbind og handsker, alle tavlefører brugte mundbind, der var sprit på alle bordene, samt god plads til både siddende og stående spiller.

VI fik efterfølgende megen ros for vores arrangement.

I november skulle der have været afholdt et DM i Para Dart her hos os, dette er blevet udsat, til der er bedre vilkår.

VI har desværre fået stjålet en masse Dartudstyr, og nyt er blevet købt ind, og er nu blevet låst inde, vi har dog endnu ikke fået købt nye pile ind, men det kommer stille og roligt i fremtiden.

En tak skal lyde alle HFI hjælper, der villigt stillede op, for at hjælpe med køkken og bar tjans.

Tak til Dart 8700 for Jeres store hjælp med opstilling, tavler og nedtagning. Til Jer alle uden jer var det ikke lykket, at gennemfører sådan et stævne.

På vegne af Para Dart Udvalget,

Lene Roddewig.